[image: image1.jpg]

Всероссийская политическая партия " ЕДИНАЯ РОССИЯ"
Воронежское региональное отделение

Павловское местное отделение

Общественная приемная

396422 г. Павловск, Воронежская обл., ул. 1 Мая д.27 каб.204

Тел.: 8(47362) 2-41-58;  E-mail: oppavlovsk@mail.ru
Исх. № 1  от  22.01. 2020г.

Руководителю аппарата  администрации Павловского муниципального района

Бабаян Г.Г.

Уважаемая Галина Геннадьевна!

Прошу Вас разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района (вкладка ОП Павловского МО ВРО  ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в раздел отчёты о работе приёмной) информацию следующего содержания:
СВОДНЫЙ ОТЧЕТ

о работе Павловской ОП Воронежской области

за  2019 года

I. Статистический отчет
1. Информация о работе с обращениями граждан (таблица № 1)
	Вид обращения
	Остаток на начало отчетного периода (на рассмотрении, запрос, переадресовано с контролем)
	Получено за отчетный период
	Рассмотрено за отчетный период
	В работе на конец отчетного периода

	Всего
	Ответ положительный
	Ответ - консультация
	Переадресовано
	Ответ отрицательный
	Оставлено без ответа
	Всего
	На рассмотрении
	Запрос
	Переадресовано с контролем

	Кол-во
	%

	Письменные

обращения

	Личный прием

	212
	120
	56.6
	92

	Итого

	212
	120
	56.6
	92

2. Информация о социальном статусе и возрастной категории граждан (таблица № 2)
	Информация о социальном статусе
	Кол-во
	% от общего числа

	Работающие
	143
	67.4

	Пенсионеры
	66
	31.2

	Учащиеся, студенты

	Безработные
	3
	1.4

	Иные

	ИТОГО:
	212
	100

	Информация о возрастной категории
	Кол-во
	% от общего числа

	до 35 лет
	18
	8.5

	от 36 до 55 лет
	72
	34

	от 56 лет и старше
	122
	57.5

	ИТОГО:
	212
	100

3. Информация о приеме граждан в МОП должностными лицами (таблица № 3

	№

п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Количество проведенных приемов
	Количество принятых граждан

	1.
	Сапрыкина Т.В.
	Депутат Государственной Думы ФС РФ VII созыва
	1
	4

	2.
	Нетёсов В.И.
	Председатель Воронежской областной Думы VI созыва
	1
	2

	3.
	Марков А.П.
	Депутат Государственной Думы ФС РФ VII созыва
	1
	9

	Итого:
	3
	15

4. Тематика обращений граждан (таблица № 4)

	Код
	Тематика
	Письменные обращения

граждан
	%
	Личный прием граждан
	%
	Всего
	%

	01
	Вопросы промышленности, строительства, транспорта и связи

	13
	6.1
	13
	6.1

	02
	Вопросы труда и заработной платы

	7
	3.3
	7
	3.3

	03
	Вопросы сельского хозяйства и земельных отношений

	04
	Государство, общество, политика

	05
	Вопросы культуры, информации, спорта и туризма

	7
	3.3
	7
	3.3

	06
	Вопросы образования

	07
	Вопросы обеспечения жильём

	4
	1.9
	4
	1.9

	08
	Вопросы предоставления жилищно-коммунальных услуг

	25
	11.8
	25
	11.8

	09
	Вопросы соцобеспечения населения

	45
	21.2
	45
	21.2

	010
	Вопросы здравоохранения

	6
	2.8
	6
	2.8

	011
	Финансово-экономические вопросы

	1
	0.5
	1
	0.5

	012
	Вопросы экологии и природопользования

	3
	1.4
	3
	1.4

	013
	Вопросы военной службы

	014
	Вопросы судебно-исполнительной системы

	015
	Вопросы деятельности правоохранительных органов

	016
	Работа с обращениями граждан. Поздравления, благодарности, приглашения

	58
	27.4
	58
	27.4

	017
	О деятельности Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", совершенствовании партийной работы

	018
	Иные обращения

	43
	20.3
	43
	20.3

	ИТОГО:

	212
	100
	100
	212

[image: image2.jpg]EAUHAA
PoccUA

         Руководитель общественной приёмной  Павловского

         МО ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                                                     Л.В.Диденко